ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TÂY SƠN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-VX Tây Sơn, ngày       tháng      năm 2021

V/v tiếp tục kiểm tra ATTP

trong phòng, chống dịch

Covid-19 tại các cơ sở kinh

doanh dịch vụ ăn uống

trên địa bàn huyện

              Kính gửi:

- Phòng Y tế huyện;

  - Trung tâm Y tế huyện;

                                           - UBND các xã, thị trấn.

Theo Văn bản số 1623/SYT-NVY ngày 14/5/2021 của Sở Y tế Bình Định về

việc tiếp tục kiểm tra ATTP trong phòng, chống dịch Covid-19 tại các cơ sở kinh

doanh dịch vụ ăn uống; Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Phòng Y tế huyện chủ trì phối hợp với Trung tâm Y tế huyện, các cơ

quan, đơn vị liên quan tổ chức kiểm tra về an toàn thực phẩm trong phòng, chống

dịch Covid-19 đối với các cơ sở kinh doanh dịch vụ ăn uống như: Nhà hàng, quán

ăn, cà phê, trà sữa… có số lượng phục vụ lớn trên địa bàn huyện.

2. UBND các xã, thị trấn tổ chức kiểm tra an toàn thực phẩm trong phòng,

chống dịch Covid-19 tại các cơ sở kinh doanh dịch vụ ăn uống nhỏ lẻ, thức ăn

đường phố và các dịch vụ nấu ăn lưu động trên địa bàn quản lý theo phân cấp.

3. Nội dung kiểm tra: Thực hiện theo hướng dẫn tại Công văn số

128/UBND-VX ngày 08/02/2021 của UBND huyện về việc tăng cường kiểm tra an

toàn thực phẩm trong phòng, chống dịch Covid-19 tại các cơ sở kinh doanh dịch

vụ ăn uống; chú trọng kiểm tra việc thực hiện các quy định về phòng, chống dịch

Covid-19 và kiên quyết xử lý hành vi vi phạm theo quy định; công bố rộng rãi các

trường hợp vi phạm trên các phương tiện thông tin, truyền thông.

Yêu cầu thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan, chủ tịch UBND các xã,

thị trấn nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT UBND huyện;

- Lãnh đạo VP, C2;

- Lưu: VT

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Văn Mỹ

2

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-17T16:55:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cao Văn Việt<vietcv@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-05-17T16:59:20+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Thị Ngọc Mai<maittn@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-05-17T17:47:59+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-05-18T08:42:27+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-05-18T08:42:28+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-05-18T08:42:29+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-05-18T08:42:29+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!